Segon.- ADJUDICAR el contracte de servei d’impressió 5.000 unitats de CATÁLEG 
GENÈRC, Ed. 05/2025, en 4 versions idiomàtiques, a través de contracte derivat 
de l’SDA 2023/3676, a l'empresa PRODUCCIONES MIC, SL, amb NIF B24301871, 
per un import total de 5.995,00€ (cinc-mil nou-cents noranta-cinc euros)  amb la 
repercussió de la quantitat de 1.258,95€ (mil dos-cents cinquanta-vuit euros i 
noranta-cinc cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant l’import de 7.253,95 (set mil dos-
cents cinquanta-tres euros i noranta-cinc cèntims).

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un import 
total de 7.253,95€ IVA inclòs, d’acord amb el següent detall:

Any Aplicació press. Import (IVA inclòs)

2025 130 22609          7.253,95€

[...]

Segon.- ADJUDICAR el contracte de servei d’impressió 10.000 unitats del 
mapa desplegable de la Ruta del Vi D.O. Empordà, ed. 11/2025 a través de 
contracte derivat de l’SDA 2023/3676, a l'empresa LA TRAMA DIGITAL PRINT, 
SL, amb NIF B95866828, per un import total de 1.660,00 € (mil sis-cents seixanta 
euros), amb la repercussió de la quantitat de 348,60 €(tres-cents quaranta-vuit 
euros amb seixanta cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant l’import de 2.008,60€ 
(dos mil vuit euros amb  seixanta cèntims).

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un 
import total de 2.008,60 €, Iva inclòs, d’acord amb el següent detall:

[...]

4 A48203996 GRAFO, SA 55,34

Segon.- ADJUDICAR el contracte de servei d’impressió 5.000 unitats del mapa 
desplegable de ciclisme de carretera a través de contracte derivat de l’SDA 
2023/3676, a l'empresa IMPREMTA PAGÈS, SL, amb NIF B17934973, per un import 
total de mil dos-cents vint-i-set euros (1.227,00 €, IVA no inclòs), amb la repercussió 
de la quantitat de 257,67  € en concepte d’IVA, totalitzant l’import de 1.484,67 €, 
d’acord amb la classificació que resulta de l’informe automàtic de valoració. 

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un import

[...]

així com el servei d’instal·lació i desinstal·lació a l’Aeroport de Girona Costa Brava, i el 
seu manteniment amb número d’expedient 2025/270, a favor de SISTEMAS E 
IMAGEN PUBLICITARIA, SLU – EXTERIOR PLUS, SL – UNIÓN TEMPORAL DE 
EMPRESAS,  per un import màxim de 48.520,00 € (quaranta-vuit mil cinc-cents vint 
euros) de principal, més 10.189,20 € (deu mil cent vuitanta-nou euros amb vint cèntims 
d’euro) en concepte d’iva, resultant un import total màxim de 58.709,20 € (cinquanta-
vuit mil set-cents nou euros amb vint cèntims d’euro), d’acord amb l’oferta econòmica 
presentada i a les negociacions posteriors, i ajustar-se la seva proposició al que 
disposen els plecs d’aquest procediment, segons els següents preus unitaris:

2025

Concepte Import 
unitari

[...]

ADJUDICAR el  contracte del servei d’implementació i gestió 
d’un canal ètic del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA del 
contracte amb número d’expedient 2021/213, a favor de FAD LEGAL 
BOUTIQUE, SLP per haver estat l’empresa que ha obtingut més puntuació, i 
per un import anual de 3.180,00 € (tres mil cent vuitanta euros) més 7.929,60 
euros (set mil nou-cents vint-i-nou euros amb seixanta cèntims d’euro) en 
concepte d’IVA, totalitzant un import total anual màxim de 45.689,60 euros 
(quaranta-cinc mil sis-cents vuitanta-nou euros amb seixanta cèntims d’euro, a 
raó de 59 euros (cinquanta-nou euros) l’hora, sense iva, i per un període de dos anys, 
amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, Prescripcions 
Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari, desglossada en els